



KLAGENEMNDSSEKRETARIATET

Mottaker
BVP Bergen ventilasjonsprodukter AS
Postboks 133
5906 FREKHAUG
Norge

Deres ref.: Vår ref.: 2021/1515-7 Saksbehandler: Maja Summerfield Myhre Dato: 15.10.2021

Avvisning av klage på offentlig anskaffelse

Klagenemndas sekretariat viser til deres klage av 22. september 2021 på offentlig anskaffelse av ventilasjonsfilter. Vi har besluttet å avvise klagen som uhensiktsmessig for behandling i klagenemnda, jf. forskrift om klagenemnd for offentlige anskaffelser § 9. Grunnen er at klagen klart ikke kan føre frem.

Nedenfor gis en oppsummering av bakgrunnen for klagen og sekretariatets vurdering.

Bakgrunn:

- (1) Saken gjelder en konkurranse som Vestland fylkeskommune gjennomførte, hvor fylkeskommunen 6. juli 2021 kunngjorde en åpen anbudskonkurranse for inngåelse av rammeavtale om kjøp av ventilasjonsfilter til fylkeskommunens bygg. Eneste tildelingskriterium var laveste pris.

Sekretariatets vurdering:

- (2) Slik sekretariatet forstår klagen anfører klager at innklagede har brutt regelverket ved at det er delt informasjon om leverandørenes priser slik at valgte leverandør kunne tilby den laveste prisen og vinne kontrakten. Klager har vist til at det er ca. 7000 kroner som skiller klager og valgte leverandør sin evalueringssum.
- (3) Innklagede har på sin side bestridt at en slik deling av leverandørenes priser har funnet sted, og redegjort for den prosessen som har vært. Innklagede viser blant annet til at konkurransen har vært gjennomført gjennom verktøyet TendSign, hvor innklagede ikke har hatt mulighet til å se leverandørenes priser før utløpet av tilbudsfristen. Tilbudsprotokollen viser at samtlige tilbud ble åpnet 2. september 2021 12:01. Innklagede understreker at ingen av leverandørene har fått mulighet til å revidere eller gjøre endringer i sine tilbud etter tilbudsfristens utløp, og det er prisene i tilbudene som er lagt til grunn i evalueringen.

Postadresse:
Postboks 511 Sentrum
5805 Bergen

Besøksadresse:
Zander Kaaes gate 7
5015 Bergen

Telefon: +47 55 19 30 00 post@knse.no

- (4) Slik saken er opplyst er det etter sekretariatets syn ikke bevismessig dekning for klagers anførsel. Klagers anførsel kan derfor klart ikke føre frem.
- (5) På denne bakgrunn avvises klagen som uhensiktsmessig for behandling i klagenemnda, jf. klagenemndsforordningen § 9.

Klageadgang:

Dere kan klage på avvisningsvedtaket til klagenemndas leder, som i så fall vil avgjøre om klagen likevel skal behandles av klagenemnda. Klagenemndas leder kan bare ta stilling til de faktiske forholdene som er vurdert i denne avvisningen, og det er ikke anledning til å fremme nye rettslige anførsler/påstander. Det holder derfor at du informerer sekretariatet om at du påklager avvisningsvedtaket.

En slik klage må foreligge senest tre virkedager etter at dere er blitt kjent med vårt avvisningsvedtak. Med virkedager menes her alle dager unntatt lørdager, søndager, offentlige helligdager og offentlige fridager. Klagefristen kan ikke forlenges.

Line Rakner
Seniorrådgiver

Maja Summerfield Myhre
Rådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk

<i>Mottaker</i>	<i>Postadresse</i>	<i>Poststed</i>	<i>Kontakt/e-post</i>
BVP Bergen ventilasjonsprodukter AS	Postboks 133	5906 FREKHAUG Norge	tm@bvp.no

Kopi til:

Vestland fylkeskommune	Postboks 7900	5020 BERGEN Norge	post@vlfk.no
------------------------	---------------	----------------------	--------------